c. Verificar que el tamaño de los documento no excedan los 4 megabytes. 

5. De acuerdo a la escala de remuneraciones mensuales unificadas establecida por el Ministerio de Trabajo el sueldo del 

Especialista de Análisis de Operaciones es de USD 1.676,00 (MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), bajo la modalidad de Contrato de Servicios Ocasionales y 

regirá desde la fecha de suscripción 01 de marzo de 2026. 

6. Una vez validada la hoja de vida se convocará a los pre-seleccionados a una entrevista presencial de trabajo.